ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 02/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

COMUNICAÇÃO E MARKETING DA CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS

A Pregoeira, nomeada por portaria da Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN, no

uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº. 02/20214 cujo certame se deu às 10h do dia 08/10/2024, sagrou

o seguinte proponente: PEDRO IGOR GOMES CAVALCANTI, CNPJ:

40.590.928/0001-98 vencedora do objeto deste certame, conforme consta no mapa de

apuração anexo aos autos.

Bodó/RN, 10 de outubro de 2024.

Carla Daniele Dantas Pereira

Pregoeira